
Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

 

SUDERINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyriaus vedėja 

2024 m. sausio 25 d. reg nr.11-5 

 

 

PRITARTA 

Panevėžio lopšelio-darželio „Kregždutė“ 

Tarybos nutarimu 

2024 m. sausio 24  d. protokolas Nr. 1  

 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelio darželio„Kregždutė“direktoriaus 

2024 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-1 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo 

(nurodoma programa, priemonės kodas ir 

pavadinimas) 

2024-2026 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) 

01.01.01.Ikimokyklinių ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Vidaus kokybės įsivertinimo metu nustatyti 

tobulintini aspektai: 

Įsivertinimo metu nustatyti tobulintini veiklos aspektai: 

 Tobulinti ugdymo(si) kokybę, individualizuojant ugdymo turinį. 

 Efektyvus ugdymo(si) aplinkų panaudojimas patyriminiam ugdymui. 

 Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ir įsivertinimas.. 



Kita svarbi įstaigos metinių darbų 

informacija 

Panevėžio lopšelis-darželis ‚Kregždutė“ Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinė, pelno nesiekianti 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga, teikianti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą. Lopšelis-darželis 

išsiskiria savo geografine padėtimi, nes įsikūręs gamtos prieglobstyje, šalia Nevėžio upės, pušynėlio. 

Didelis dėmesys darželyje skiriamas gamtamoksliniam, sveikos gyvensenos ugdymui. 2024 metais 

planuoja įgyvendinti respublikinius koordinatorių inicijuotus projektus: „Futboliukas“, „Sveikatiada“. 

Suremontuoti virtuvės patalpas, atnaujinti lauko edukacines erdves, papildyti priemonėmis STEAM ir 

sensorines erdves. 

Atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus ir į Panevėžio miesto savivaldybės 2023-2025 metų 

strateginio veiklos plano tikslus ir iškeltus uždavinius Panevėžio lopšelis-darželis „Kregždutė“ didesnį 

dėmesį skirs: 

 STEAM veiklų įgyvendinimui ir plėtrai. 

 Sveikos, saugios emocinės ir fizinės aplinkos įstaigoje užtikrinimui. 

 Gamtosauginio ugdymo plėtrai. 

Priedai (finansavimo lėšų metinė sąmata ar 

jos projektas ir t.t.) 

Lėšų poreikis ir numatomas finansavimo šaltinis (1priedas) 

 

 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                                                                                   1 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Vykdytojas, 

projekto 

vadovas ar 

pareigybė 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, 

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

 

 

Įgyvendinimo 

terminas 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

2024 

metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Užtikrinti šių laikų reikalavimus atitinkančią aukštą vaikų ugdymo(si) kokybę. 

01 01 Kokybiškai įgyvendinti ugdymo programas pagal naujas 

ugdymo kaitos tendencijas 

Darbuotojų įsitraukusių 

į ugdymo(si) kokybės 

pagerinimą dalis 

Proc. 70 

 

80 

 

2024 metai 

01 01 01 Nuoseklus IU ir PU programų įgyvendinimas Ugdytinių, 

dalyvaujančių programų 

Proc. 100 100 2024 metai 



įgyvendinime, dalis 

01 Ikimokyklinio ugdymo 

programos „Pažinimo taku“ ir 

bendrosios priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Ugdymo procese 

dalyvaujančių ugdytinių 

dalis 

Proc. 100 100 2024 metai 

01 01 01 02 Emocinio intelekto ugdymo 

programos 

„Kimochi“ integravimas į 

ugdymo procesą 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Programą 

įgyvendinančių grupių 

skaičius 

Vnt. 8 8 2024 metai 

01 01 01 03 Ugdomojo proceso stebėsenos 

plano įgyvendinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Stebėtų veiklų skaičius Vnt. 10 14 2024 metai 

01 01 02 Mokyklos veiklos kokybės gerinimas Mokyklos veiklos 

įsivertinimo anketos 

Vnt. 2 2 2024 metai 

01 01 02 01 Mokytojų tarybos posėdžiai 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įvykę posėdžiai Vnt. 4 4 2024 metai 

01 01 02 02 Tėvų apklausos 

organizavimas įstaigos veiklos 

kokybės tema 

Darbo grupė Apklausoje dalyvavusių 

tėvų dalis 

Proc. 25 40 2024 m. 

lapkritis 

01 01 02 03 Mokytojų apklausos 

organizavimas įstaigos veiklos 

kokybės tema 

Darbo grupė Apklausoje dalyvavusių 

mokytojų dalis 

Proc. 80 90 2024 m. 

lapkritis 

01 01 03 Vaiko gerovės komisijos veiklos organizavimas Pasitarimų skaičius Vnt. 13 13 2024 metai 

01 01 03 01 VGK veiklos plano rengimas 

ir įgyvendinimas 

VGK Parengtas ir 

įgyvendintas VGK 

planas 

Vnt. 1 1 2024 metai  

01 01 03 02 Individualių pagalbos planų 

rengimas vaikams, turintiems 

spec. poreikių 

VGK, mokytojai Parengtų ir įgyvendintų 

planų dalis 

Proc. 100 100 2024 metai 

01 01 03 

 

03 Pritaikytų programų rengimas, 

atsižvelgiant į Panevėžio 

miesto PPT rekomendacijas 

VGK, mokytojai Parengtų ir įgyvendintų 

programų dalis 

Proc. 

 

 

100 100 2024 metai 

 

 



01 01 04 Metodinės darbo grupės veikla Įsitraukusių į metodinę 

veiklą pedagogų dalis 

Proc. 80 85 2024 metai 

01 01 04 01 Metodinės darbo grupės 

veiklos plano rengimas ir 

įgyvendinimas 

Metodinė grupė Parengtas Metodinės 

grupės veiklos planas 

Vnt. 1 

 

1 2024 metai 

01 01 04 02 Gerosios patirties sklaida 

„Mokytojas – mokytojui“ 

Mokytojai Pravestos atviros 

veiklos, pasidalinta 

gerąja patirtimi 

Vnt. 8 8 2024 m. 

01 01 05 Tėvų įtraukimas į įstaigos veiklas Dalyvavusių įstaigos 

veiklose tėvų dalis 

Proc. 70 75 2024 metai 

01 01 05 01 Grupių tėvų aktyvo 

susirinkimai 

Direktorius Įvykę susirinkimai Vnt. 2 1 2024 metai 

01 01 05 02 Grupių tėvų susirinkimai Grupės 

mokytojai 

Įvykę susirinkimai Vnt. 2 1 2024 m. 

rugsėjis 

01 01 05 03 Individualus tėvų 

informavimas apie vaikų 

pažangą ir pasiekimus 

Mokytojai Individualūs tėvų 

susitikimais apie vaikų 

pažangą ir pasiekimus 

Vnt. 

 

 

 

2 2 2024 metai 

01 01 05 04 Renginiai, projektai su šeimos 

nariais 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Tėvų, dalyvaujančių 

projektų veiklose, 

renginiuose, dalis 

Proc. 50 60 2024 metai 

01 02 Taikyti IKT ir Steam veiklas ugdymo procese Ugdytinių, dalyvavusių 

renginiuose, dalis 

Proc. 80 

 

85 

 

2024 metai 

01 02 01 Pilietinių iniciatyvų, švenčių organizavimas įstaigoje Ugdytinių, dalyvavusių 

renginiuose, dalis 

Proc. 80 

 

85 

 

2024 metai 

01 02 02 Projektų rengimas ir įgyvendinimas įstaigoje Parengtų projektų 

skaičius 

Vnt. 2 2 2024 metai 

01 02 03 STEAM veiklų organizavimas Dalyvavusių  įvairiose 

Steam veiklose mokinių 

dalis 

Proc. 70 80 2024 metai 

01 02 03 01 STEAM savaitė įstaigoje Mokytojai Organizuotų STEAM 

savaičių skaičius 

Vnt. 2 2 2024 metų 

balandis, 

spalis 

01 02 03 02 Stendinių pranešimų 

parengimas apie STEAM 

veiklas įstaigoje 

Mokytojai Stendinių pranešimų 

skaičius 

Vnt. 1 5 2024 m. spalis 



01 03 Kelti vadovų, pedagogų ir aptarnaujančio personalo 

kvalifikaciją 

Dalyvavusių tobulinimo 

renginiuose dalis 

Proc. 80 80 2024 metai 

01 03 01 Kompetencijų tobulinimas kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose 

Išklausytų seminarų 

skaičius per metus 

Proc. 80 80 2024 metai 

01 03 01 01 Pranešimų, rengimas ir 

pristatymas kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose mieste, 

respublikoje 

Mokytojai Parengtų ir pristatytų 

pranešimų, priemonių 

skaičius 

Vnt. 1 1 2024 metai 

01 03 01 02 Straipsnių rengimas ir 

publikavimas 

Mokytojai Parengtų straipsnių 

skaičius 

Vnt. 1 1 2024 metai 

01 03 01 03 Individualių metinių pokalbių 

organizavimas, siekiant 

efektyvesnių darbo rezultatų 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Mokytojų, dalyvavusių 

individualiuose 

pokalbiuose, dalis 

Proc. 100 100 2024 metai 

01 03 01 04 Sudarytos sąlygos kelti 

kvalifikaciją, profesionalumą 

įstaigos darbuotojams 

Įstaigos 

darbuotojai 

Nepedagoginio 

personalo, atnaujinančio 

žinias, keliančio 

kvalifikaciją, dalis 

Proc. 40 60 2024 metai 

01 03 01 05 Nustatyti kvalifikacijos 

tobulinimo prioritetai 

Mokytojai Suorganizuoti mokymai  Vnt. 0 1 2024 metai 

02 Sukurti palankias aplinkas vaiko asmenybės, potyriminių įgūdžių formavimui 

02 01 Įrengti daugiafunkcines, sensorines,  Steam erdves Racionaliai išnaudotos 

erdvės vaikų poreikiams 

Proc. 60 70 2024 metai 

02 

 

 

01 

 

 

01 STEAM kambario naudojimas Dalyvaujančių STEAM 

kambaryje 

organizuotose veiklose 

grupių skaičius 

Vnt. 0 5 2024 metai 

02 

 

01 

 

01 

 

01 STEAM kambario papildymas 

priemonėmis tyrinėjimams, 

eksperimentams 

Direktoriaus, 

pavaduotojas 

ugdymui 

Tikslingai panaudotas 

mokinio krepšelio lėšos 

Proc. 100 100 

 

2024 metai 

02 01 01 02 Sensorinio kambario 

tikslingas panaudojimas 

Mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai 

Ugdytinių, dalyvavusių 

veiklose sensoriniame 

kambaryje, dalis 

Proc. 0 50 2024 metai 

02 02 Kurti naujas edukacines lauko erdves, jose organizuoti ugdymo proceso veiklas 



02 02 02 Plėtoti lauko edukacinę aplinką, sudarant sąlygas 

ugdytis lauko erdvėse 

Dalyvavusių  įvairiose 

lauko edukacinėse 

aplinkose vaikų dalis 

Proc. 80 85 2024 metai 

02 02 02 01 Atnaujintos edukacinės lauko 

aplinkos 

Mokytojai Lauko edukacinių 

aplinkų atnaujinimas 

Vnt. 2 2 2024 metai 

02 02 02 02 Ugdymo veiklų planavimas ir 

organizavimas lauko 

edukacinėse erdvėse 

Mokytojai Mokytojų, 

įgyvendinusių veiklas 

lauko edukacinėse 

erdvėse, dalis 

Proc. 50 50 2024 metai 

02 02 03 Ugdymo organizavimas netradicinėse erdvėse Dalyvavusių vyresnio ir 

PU amžiaus vaikų dalis  

Proc. 70 75 2024 metai 

02 02 03 01 Dalyvavimas edukacinėse 

programose 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Turizmo renginio aprašų 

skaičius 

Vnt. 10 12 2024 metai 

02 02 03 02 Išvykos, renginiai 

netradicinėse erdvėse 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Turizmo renginio aprašų 

skaičius 

Vnt. 10 12 2024 metai 

02 03 Atnaujinti vidaus grupių patalpas ir vidaus edukacines erdves 

02 02 03 Užtikrinti šiuolaikišką, saugią vidaus aplinką Sutvarkytų patalpų 

skaičius 

Vnt 3 1 2024 metai 

02 02 03 01 Suremontuoti virtuvės 

patalpas ir sanitarinius mazgus 

Ūkvedys Suremontuota virtuvė Vnt. 0 1 2024 metai 

03 Ugdyti ekologinį mąstymą, diegti sveikos gyvensenos įgūdžius 

 

03 01 Ekologinių tradicijų kūrimas ir puoselėjimas, įtraukiant 

ugdytinių šeimas 

Dalyvavusių ekologinio 

ugdymo veiklose vaikų 

dalis 

Proc 70 75 2024 metai 

03 01 01 Šeimos ir socialinių partnerių įtraukimas, siekiant 

plėtoti gamtosauginį ugdymą 

Įtrauktų bendruomenės 

narių dalis 

Proc. 70 75 2024 metai 

03 01 01 01 Aplinkosauginis projektas 

„Mes rūšiuojam“ 

Ūkvedys Surinkti daiktai ir 

perduoti perdirbimui 

Vnt. 1 1 2024 metai 

03 01 01 02 Projektas „Prikelkime daiktus 

antram gyvenimui“ 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojos 

Parengtas ir 

įgyvendintas projektas 

Vnt. 0 1 2024 metai 

03 01 01 03 Iniciatyva „Žaliasis PU mokytojai PU amžiaus vaikams Vnt. 2 2 2024 metai 



raštingumas“ pravestos veiklos 

supažindinimui su 

tvarios aplinkos 

principais 

03 01 01 04 Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų išvyka į mišką su 

socialiniais partneriais 

Mokytojos Gamtosauginės veiklos 

netradicinėje aplinkoje 

Vnt. 2 2 

 

 

2024 metai 

03 02 Atsižvelgiant į tėvų lūkesčius ir kiekvieno vaiko poreikius, 

užtikrinti sveikos gyvensenos įgūdžių formavimą 

Dalyvavusių  sveikos 

gyvensenos įgūdžių 

formavime  vaikų dalis 

Proc. 70 75 2024 metai 

03 02 01 Įgyvendinti sveikatinimo veiklas, įsitraukiant į 

respublikinius projektus, programas 

Įsitraukusių vaikų dalis į 

sveikatinimo veiklas 

Proc. 70 75 2024 metai 

03 02 01 01 Tėvų dalyvavimas sveiką 

gyvenseną ugdančiose 

veiklose 

Mokytojai Renginių skaičius, į 

kuriuos įsitraukę tėvai 

Vnt. 2 2 2024 metai 

03 02 01 02 Kryptingos ir aktyvios fizinės 

veiklos vykdymas 

Mokytojai Fizinio ugdymo veiklos 

du kartus per savaitę 

Proc. 100 100 2024 metai 

03 02 01 03 Dalyvavimas ES programoje 

„Vaisių vartojimo 

skatinimas“ ir „Pienas 

vaikams“ 

Vaikų maitinimo 

ir higienos 

specialistas 

Programoje 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 100 100 2024 metai 

03 02 01 04 RIUKKPA iniciatyvos, 

projektai, šventės 

Mokytojai 

 

Iniciatyvoje 

dalyvaujančios 

bendruomenės dalis  

Proc. 40 60 2024 metai 

03 02 01 05 Respublikinis projektas 

„Sveikatiada“ 

Darbo grupė Įgyvendintos 

organizatorių inicijuotos 

veiklos 

Vnt. 3 3 2024 metai 

 

 

03 02 01 06 Respublikinis projektas 

„Futboliukas“ 

Darbo grupė Pravestos ir paviešintos 

projekto veiklos 

Vnt. 1 1  2024 metai 

____________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

                                                                     LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

                                                                 Tūkst. Eur 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023 metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2024-iesiems 

metams 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO    

1.1. Išlaidoms 774,6 854,5 

              iš jų darbo užmokesčiui 639,3 720,4 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 409,3 420,6 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

289,2 363,9 

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  



2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 67 70 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 9,1 10,5 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM)   

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 


